重庆市合川区人民医院
监控存储服务器收集价格信息公告

各潜在供应商：
重庆市合川区人民医院监控存储服务器需招标购买6台。要求有：1.购买价格包含安装、调试以及供应商与医院可视化监控平台（英飞拓）对接的所有费用，医院无需再支付其他任何费用；2.供应商提供的服务器必须是全新，完全符合国家有关技术标准，且各项技术参数应不低于原服务器（宝德）的各项参数；3.中标的供应商负责将原服务器数据导入新的服务器，确保监控平台上能够正常调取原监控录像回放（30天），此项服务收费已包含在合同总价里，医院不再额外支付费用；4.原服务器参数见附件1。
[bookmark: _GoBack]现就监控存储服务器价格面向社会公开招标询价，请有意向的潜在供应商于2022年6月27日完成按报价函（见附件2）内容，将电子件、纸质件盖章和相关资质许可证扫描后，于2022年6月27日下午6：00前发至154892520@qq.com及院纪委邮箱：hcrmyyjw2018@163.com，联系人及电话：胡老师、杨老师：023-42827350，逾期不再受理。

重庆市合川区人民医院
2022年6月22日
附件1
原宝德服务器购买合同首页（技术参数）

附件2
报  价  函

重庆市合川区人民医院：
我方收到的报价文件，经详细研究，决定参加报价。
1、 愿意按照询价文件中的一切要求，达到医院要求，我公司/单位最终价为
	品牌
	型号
	详细配置
	单价
	数量
	合计
	备注

2、我们完全理解和接受贵方询价文件的一切规定和要求，完全答应询价文件中规定的所有条件。

报价单位（盖章）：
法人代表（签名）：
委托代理人（签名）：
联系电话：
时间 ：   年    月    日
image1.jpeg
BT BATREGEHE R

ORI HSS: HC2017 24 20 )

T WA WK ANKARES iR GE)
Th (B BREABBARMEAT  SHRAR: (&)

ST B, AR FRR AR

RRER | SRS | KR | ARG | a6 2 1 2 e

B 534 9 70700 | 636300 ’f:’f:;gf TSR

| AHARS ChE): 636300 76

| BHART (KB): MittE75RF LA uK

| REEHR

iy B G A Th ik 3R Mt

Lo ARt REMCAT 7 IA MU F 2 RG MR &, AT HfE
EE, WAL AREERRS, RRETREEEIEE, BR
AR, RS BRI AR PR

2. BEMA BN KIOEAERS (BHE AIX, HPUX. Linux. Windows.
VMware %);

3. 64 {7 DTL BESERE R tERETRAE S 1/0 TURTEHIES, SCFF Active/Active.
HER R/ B . ZEREGEREIE], BMEARES TERS, ®E
XOR BE{FRLEE 5 R A ECC $ K30 Th ik i) ik 48 17«

4. FHLEN 44 16B iSCST, T R¥UE>316, W77 166B, HHL 24 & fr, &
HEES: HE 7835 >192TB, 10PS=>17000, A 24 Ht 4TB 7. 2K SATA #fk:
EH#CS1024 |5.RAID 3 #F: Level 0, 1, 1E, 5, 6, 10, 50, 60; &/&. &
AR, MBS, T EHROCAREER, RAID .
WA A BREG, AT TR R

6. AI3 RNk B RAF6E RSE, XY PB GG Rt R: SR
A JE I BEEAE A B D EQRATD AN TR R4 1L

To AT, 520K E) 38 RV 60K o it h 38 A2 ] A 8 HRIEER
HNBHATFEAEAHAE N, S M AR T RERES AR I R RAT IS
RHA AR (A0 ARG S A AT R Y B (X M B o) S b
YREAfES

8, HRALIE )G M AR ORI AR SRS R IR